БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            07.08.2019                                                                                                     №        52
с. Безымянное
О совершении нотариальных действий на территории Безымянского муниципального образования
Руководствуясь статьей 14.1. Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов, утвержденной приказом Минюста России от 06.06.2017 № 97 и в связи с отсутствием на территории Безымянского муниципального образования нотариуса, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Глава Безымянского муниципального образования – Услонцева Елена Юрьевна имеет право совершать нотариальные действия на территории Безымянского муниципального образования.
2. Уполномочить Мурзугалиеву Гульнару Куптлеувну заместителя руководителя аппарата, начальника общего отдела, совершать нотариальные действия.
3. Заместителю руководителя аппарата, начальнику общего отдела (Г.К. Мурзугалиевой) довести настоящее постановление до сведения нотариальной палаты Саратовской области Российской Федерации и граждан, проживающих на территории Безымянского муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и действует до окончания срока полномочий действующего главы Безымянского муниципального образования (Е.Ю. Услонцевой).
5. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Безымянского муниципального образования от 29.12.2018 № 123 «О совершении нотариальных действий на территории Безымянского муниципального образования»
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]